ELEIÇÃO PARA DIRETORIA EXECUTIVA, CONSELHEIROS EFETIVOS E

SUPLENTES - GESTÃO  2022/2025

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SERGIPE

MAPA GERAL DE APURAÇÃO

- CER -
DATA: 04/08/2022

Aos oito dias do mês de abril de 2022, esta Comissão Eleitoral Regional, sob a Presidência do Sr.,

João Farias Figueiredo, com a presença dos membros e fiscal(is) de Chapa(s) abaixo identificados,
após verificação de conformidade do material e pessoal, às 17:30 horas deu início à apuração geral

dos votos, que se deu nos termos abaixo explicitados.

Componentes da Comissão Eleitoral Regional:

Presidente da Mesa Escrutinadora: José Wolney Soares de Brito
Secretário da Mesa Escrutinadora: Mauro Tavares de Melo

Vice-Presidente da Mesa Escrutinadora: Gabriel Isaias Lee Tunon

Suplentes da Mesa Escrutinadora: ____________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Fiscal da Chapa: Carlos Alberto Palmeira Sarmento

Fiscal da Chapa: Joacir Souza Santos

Número

da Urna

Local

Instalação da

Urna

Número da Mesa

Escrutinadora

Responsável pela

Apuração

Número

Cédulas

Encontradas

Número de

votos válidos

Número de

votos nulos

Número de

votos em

branco

Número de votos

em separado

01 CRMV 01 385 358 10 17 12

TOTAL DE VOTOS POR CHAPA

Ítem Descrição Quantidade

1. Total de Eleitores votantes  385

2. Total de Cédulas apuradas 385

3. Total de votos válidos 358

4. Total de votos nulos 10